Территориальная избирательная комиссия
города Минусинска Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

«15» августа 2022 года                                                                               № 24/2

О регистрации уполномоченных представителей, уполномоченных представителей по финансовым вопросам избирательного объединения Минусинского городского местного отделения Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию города Минусинска Красноярского края избирательным объединением Минусинское городское местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» для регистрации уполномоченных представителей, уполномоченных представителей по финансовым вопросам избирательного объединения в соответствии со ст.17.1 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» территориальная избирательная комиссия города Минусинска Красноярского края РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1. Зарегистрировать уполномоченного представителя, уполномоченного представителя по финансовым вопросам избирательного объединения  Минусинское городское местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в количестве 1 человека (список прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массой информации «Власть труда» и разместить на сайте муниципального образования город Минусинск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Минусинска Красноярского края Тихонович Ю.Р.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

  _____                     А.А.Моисеева

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

МП

_________              Ю.Р.Тихонович

Приложение
к решению территориальной избирательной
 комиссия города Минусинска Красноярского края
             от 15.08.2022 года № 24/2

СПИСОК
уполномоченных представителей, уполномоченных представителей по финансовым вопросам избирательного объединения
Минусинское городское местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
на выборах депутатов Минусинского городского Совета депутатов седьмого созыва

1. Кряжев Роман Павлович, уполномоченный представитель избирательного объединения, в том числе уполномоченный представитель избирательного объединения по финансовым вопросам с правом подписи финансовых документов, дата рождения 20 февраля 1994 года, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – серия 50 13 номер 204622, выдан 14 марта 2014 года, адрес места жительства – Новосибирская область, Куйбышевский район, город Куйбышев, ул. Павлова, д. 24, основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – временно неработающий;

	Председатель территориальной
избирательной комиссии

  _____________                     А.А.Моисеева